
Informace z radnice 

 S vedením České pošty jsme projednali plánovanou rekonstrukci domu služeb. Na dobu 

rekonstrukce bude nutné přemístit poštu do náhradních prostor. Proto je třeba začít 

s přípravou s dostatečným předstihem. Předpokládanou cenu budeme znát po dokončení 

projektové dokumentace. Odhaduji to na částku kolem 20 milionů Kč. 

 Firma Strabag zahájila práce na rekonstrukci komunikace u pečovatelských domků Za 

Kozlovkou. Práce potrvají do konce června. Náklady jsou 3,8 milionu Kč. 

 Začala výstavba nové příjezdové komunikace v průmyslové zóně. Dokončení prací je 

plánováno na říjen. Výstavba si vyžádá 7 milionů Kč. 

 Koncem dubna začaly práce na rekonstrukci vodojemu. Jedná se o druhou etapu. V první 

etapě byla obnovena technologie úpravny vody, ve druhé etapě bude zrekonstruována 

akumulační nádrž. Stávající nádrž o objemu 600 m3 bude nutné nahradit po dobu její 

rekonstrukce provizorní nádrží. Její kapacita je cca 30 m3. To by mělo zajistit plynulou 

dodávku vody pro město, nemůže však pokrýt extrémní odběry (napouštění bazénů nebo 

havárie). Dokončení prací je plánováno na konec července, snahou však bude stihnout 

vše do prázdnin. 

 S Eonem jsme uzavřeli smlouvu o přeložce vedení VN v lokalitě ulice Luční a Štítného. 

Důvodem je nevhodné umístění stávajícího vedení, které výrazně omezuje výstavbu 

rodinných domů v této lokalitě. Realizace přeložky by měla proběhnout do dvou let, 

předpokládané náklady jsou 1,5 milionu Kč. Po jejím dokončení se uvolní stavební parcely 

pro tři rodinné domy. Prodej parcel by měl pokrýt náklady na přeložku. 

Karel Dvořák 


